[image: image1.jpg]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ

НЫРОБСКОЕГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

   _27.11.2017г.__

№ _156_
┌                                                          ┐

 На основаниии Федерального закона от 21 декабря 2001 года № 178 - ФЗ (ред. от 07.12.2011г.) "О приватизации государственного и муниципального имущества", положение "О приватизации муниципального имущества", утвержденное решением Думы Ныробского городского поселения от 29.09.2010г. № 44 «Об утверждении положения  о приватизации муниципального имущества»
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

      1. Провести   продажу муниципального имущества без объявления цены  по следующим лотам:
              1.1.  лот № 1 - Урал 4320, идентификационный номер (VIN) – отсутствует, тип – лесовоз с гидроманикулятором, категория ТС – С, год изготовления 1986, Модель,№ двигателя – КАМАЗ- 740.10, шасси (рама) № 006053, кузов (прицеп) № отсутствует, цвет кузова (кабины)- зелёный, тип двигателя – дизельное топливо, паспорт транспортного средства серия 52ЕС 135495.

              1.2.  Лот №2 - КАМАЗ-55111, идентификационный номер (VIN) ХТС551110S2077217,тип- самосвал, категория ТС - С, год изготовления 1995, Модель, № двигателя – КАМАЗ -740.10,035283, шасси (рама) №2077217, кузов (прицеп) № кабины – 1682362, цвет кузова (кабины) – зеленый (зеленый), тип двигателя дизельный, паспорт транспортного средства серия 59BX458111.

              1.3. Лот №3 -    КАМАЗ-5321150, идентификационный номер С532150Y2127699, тип- тягач бортовой, категория ТС-С, год изготовления 2000, Модель, № двигателя- 740.11240  142545, шасси (рама) № ХТС 532150V21, кузова (прицеп) № кабина – 1772162, цвет кузова (кабины) – св.дымка,   тип двигателя- дизельный, паспорт транспортного средства серия 16ЕС288966.

              1.4. Лот №4 -   КО-502 (ЗИЛ-130), идентификационный номер (VIN) – отсутствует, тип-цистерна ассенизаторский, категория ТС – С, год изготовления 1998, Модель № двигателя – ЗИЛ-508,10-073676, шасси (рама) № W011271, кузов (прицеп) № отсутствует, цвет кузова (кабины)- зелёный, тип двигателя – бензиновый, паспорт транспортного средства серия 59BX458373.

              1.5. Лот №5 -   КС-3577-4-(МАЗ-5337), идентификационный номер (VIN)-              XTM 533700R0025658, тип- специальный автокран, категория ТС – С, год изготовления 1994, Модель, № двигателя – ЯМЗ 236-М-2-10232, шасси (рама) № R0025658, кузов (прицеп) № отсутствует, цвет кузова (кабины) – бежевый (коричневый), тип двигателя – диз., паспорт транспортного средства серия 59BX 449485.

             1.6. Лот №6 -  Экскаватор ЭО-2621, 1985 года выпуска, № двигателя 5В2263, № рамы 159582, № коробки передач 871851, № моста 871851, цвет серо-зелёный, вид движения колесный, паспорт транспортного средства серия                    ВА 047201

    2. Утвердить документацию об аукционе.

    3. Опубликовать информационное сообщение  о проведении аукциона            на официальном сайте торгов,  на официальном сайте администрации Ныробского городского поселения и  в газете «Северная звезда».

    4. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания.

    5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава поселения                                                       Е.А.Пахомова

.2014г

О  продаже муниципального имущества Ныробского городского поселения  без объявления цены